



**POLSKI
ŁAD**



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej p.z.p.

**„REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ - BUDOWA DWORCA AUTOBUSOWEGO WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU”**

**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
NR EDYCJA2/2021/975/POLSKIŁAD**

Zamawiający, Gmina Miechów, w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje informację o zapytaniach do treści SWZ i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie materiału z którego ma być wykonana blacha na obudowę zewnętrznej klatki schodowej?

Odpowiedź:

Materiał na obudowę zewnętrznej klatki schodowej to blacha perforowana aluminiowa gr. 3mm. Klasa aluminium AW-1050A, perforacja Rv 10-15.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy fasada wewnętrzna aluminiowo-szklana przy drodze ewakuacyjnej może być bezklasowa jak to jest w projekcie?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową i obowiązującymi przepisami obudowa dróg ewakuacyjnych musi mieć klasę odporności ogniowej EI15.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający w dniu podpisania umowy będzie miał zagwarantowane środki z budżetu Państwa w wysokości 12 912 565,50 zł brutto na zapłatę faktur nr III i IV, a jeśli nie – prosimy o wskazania w jakim okresie Zamawiający przewiduje uzyskanie takiego dofinansowania

Odpowiedź:

Zgodnie ze Wstępna Promesą dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nr Edycja2/2021/975/PolskiŁad, wypłata dofinansowania nastąpi w dwóch transzach: pierwsza po zakończeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji Inwestycji, druga po zakończeniu realizacji Inwestycji:

- pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50 % kwoty dofinansowania,
- druga transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty dofinansowania;

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku gdy Zamawiający nie otrzyma dofinansowania, o którym mowa powyżej, Zamawiający dokona płatności na rzecz Wykonawcy faktur nr III i IV ze środków własnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości nieotrzymania środków z BGK na realizację przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 4

Informujemy, że pytanie nr 29 wysłane do Zamawiającego w terminie brzmiało: Wnosimy o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia chodników wzdłuż ulicy Podzamcze wykonana z czerwonej kostki betonowej podlega wymianie na kostkę w formacie 20x40 cm i 80x80cm – zgodnie z rys. DW.03” Wnosimy o odpowiedź na to pytanie. Zamawiający „skrótł” pytanie, które straciło właściwy sens.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że istniejąca kostka wzdłuż ul. Podzamcze podlega wymianie. Zgodnie z dokumentacją nawierzchnie w tym zakresie należy wykonać jak na rysunku DW.03.

Zamawiający przypomina, że:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę : <https://platformazakupowa.pl/miechow> ID: 659554 do dnia **19.10.2022 r. do godziny 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.10.2022 r. o godzinie 10:15**

(Zastrzeżenie: w przypadku awarii systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii).

BURMISTRZ
mgr Dariusz Marczewski